230. *Lo hondo de la iniquidad*

Lo hondo de la iniquidad cubre totalmente al hombre, cuando además de yacer inmerso en los pecados, quiere también excusarlos, perdiendo así el acceso a la confesión (Id., *Enarrat. In Ps. 68*, serm.2, n.1).

227. *De Trinitate*

In Trinitate divina tanta est substantiae unitas, ut aequalitatem teneat, pluralitatem non recipiat.

228. *Nullam mali esse naturam*

Omnia per Verbum facta sunt, et sine ipso factum est nihil. Cum itaque universae naturae per Verbum Dei factae sunt, iniquitas per ipsum facta non est, quia iniquitas nulla substantia est; et peccatum non natura est, sed vitium naturae, id appetentis quod non est ordinis sui.

229. *De iniquitate diaboli*

Sublatum est diabolo iniquitate sua victo, non quod habebat proprium, sed quod rapuerat alienum. Auferendo enim Christus quae de magna eius domo perierant, non furtum fecit, sed furtum recepit.

230. *De profunditate iniquitatis*

Tunc hominem concludit profunditas iniquitatis, quando non solum immersus peccatis iacet, sed etiam volens ea defendere, perdit aditum confessionis.

231. *El auxilio de Dios*

Dios también se muestra misericordioso cuando permite, o hace que suframos alguna tribulación; porque excitando la fe, y retardando el auxilio, no niega la ayuda, sino que aumenta el deseo (Ibid.).

232. *Los cristianos*

Los cristianos ricos, si son auténticos cristianos, son totalmente pobres, y consideran como arena todas sus riquezas en comparación con los bienes celestiales que esperan; porque cada uno tiene sus riquezas donde tiene su deleite (Ibid., n.11).

233. *La fe de Abraham*

La fe de Abraham es la semilla de Abraham. Por lo tanto, quien pertenece a la semejanza de la credulidad, pertenece también a la promesa de los herederos (Ibid., n.21).

234. *La perseverancia en el bien*

Ningún fiel, por mucho que haya progresado, debe decir: esto me basta. Pues quien habla así, se estanca, y parándose en el camino antes del fin, no perseverará hasta el fin (Id., *Enarrat. In Ps. 69*, n.28).

231. *De auxilio Dei*

Cum Deus permittit, aut facit, ut aliqua tribulatione vexemur, etiam tunc misericors est, quia excitans fidem et differens opem, non auxilium negat, sed desiderium movet.

232. *De Christianis*

Divites christiani, si veri christiani sunt, pressus pauperes sunt, et in comparationem caelestium bonorum, quae sperant, omne aurum arenam deputant, quia ibi quisque habet divitias suas ubi delectationem.

233. *De fide Abrahae*

Fides Abrahae, semen est Abrahae. Proinde qui pertinent ad credulitatis similitudinem, ipsi pertinent ad haeredum promissionem.